
ORGANIZACJA  ROKU SZKOLNEGO 2020/2021 

 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

W tym roku nie będzie wspólnej uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego dla całej 

wspólnoty szkolnej. Uczniowie spotykają się z wychowawcami według następującego 

harmonogramu: 

 

SALA GIMNASTYCZNA (wejście boczne do sali)                SALA TAŃCA (wejście od kuchni) 

8:00 – 8:45    kl. IIa i IIb                                                  8:00 – 8:45    kl. IVa 

9:30 – 10:15    kl. Ia i Ib                                                  9:30 – 10:15    kl. IVb 

11:00 – 11:45    kl. 0a i 0b                                              11:00 – 11:45  kl. IIIa 

 12:30 – 13:15  kl. IIIb 

W spotkaniach uczniów z wychowawcami z powyższych klas mogą wziąć udział rodzice. 

 

Uczniowie klas V – VIII i liceum spotykają się z wychowawcami w swoich salach bez 

udziału rodziców o godz. 9:00. 

Klasa I liceum  - budynek A sala nr 3 

 

  

                                      ORGANIZACJA ZAJĘĆ W SZKOLE 

       Do szkoły może uczęszczać uczeń zdrowy, bez objawów chorobowych sugerujących 

infekcję dróg oddechowych oraz gdy domownicy nie przebywają na kwarantannie lub w 

izolacji. Przy wejściu do szkoły obowiązuje nakaz dezynfekcji rąk zgodnie z instrukcją użycia 

środka dezynfekującego. 

 Rodzice/ opiekunowie  odprowadzający uczniów klas 0a i 0b mogą wchodzić do przestrzeni 

wspólnej szkoły, zachowując zasady: 

• 1 opiekun z dzieckiem/dziećmi 

• dystansu od kolejnego opiekuna z dzieckiem 

• dystansu od pracowników szkoły 



• opiekunowie muszą przestrzegać przepisów prawa związanych z bezpieczeństwem 

zdrowotnym (min. stosować środki ochronne: osłona ust i nosa, rękawiczki 

jednorazowe lub dezynfekcja rąk). 

     W bieżącym roku szkolnym, ograniczamy przebywanie osób z zewnątrz do 

niezbędnego  minimum. W  konieczności tylko te osoby, które nie mają objawów 

chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych i tylko w wyznaczonych 

obszarach/sekretariat.  

  

       

 

                 GODZINY PRZYJŚCIA I MIEJSCE WEJŚCIA DO SZKOŁY/SZATNI 

                                 UCZNIÓW POSZCZEGÓLNYCH KLAS 

       Ważne! Nauczyciele uczący w kl. 0-III oczekują na uczniów w salach od godz. 7.45.  

       

Budynek B 

7.30 - 7.55  kl. 0 – III (wejście przy sali gimnastycznej oraz wejście od ul. Kazikowskiego) 

7:30 – 7.55 kl. IV – VIII (wejście od kuchni) 

  Uczniowie z wyznaczonych klas do szatni i  z szatni  wychodzą tym samym korytarzem 

komunikacyjnym. Zachęca się  przy wejściu do szkoły/szatni, a także przy wyjściu ze szkoły 

/szatni konieczność noszenia maseczek przez uczniów i pracowników szkoły oraz obowiązek 

dezynfekcji/mycia rąk. Po wejściu na korytarz i do klasy maseczki można zdjąć. 

W przestrzeniach wspólnych (korytarze sale lekcyjne) należy zachować podwyższone rygory 

bezpieczeństwa i higieny (zakrywanie ust podczas kichania). 

Budynek A 

7:30 – 7:55 kl. liceum 

 


